
‘SEBEVRAŽEDNĚ HLOUPÍ’ – čeká nás
katastrofa kvůli bující idiocii západních
politiků, říká analytik Stenlund na SwebbTV
- CZ24 News | 24. března 2023

Západní vládnoucí elity jsou „sebevražedně hloupé“ a vedou své země ke katastrofě, řekl
analytik Magnus Stenlund v rozhovoru portálu SwebbTV. 

Mainstreamová média se snaží populaci uklidnit. Ukrajina rozhodně vítězí a inflace bude
brzy pryč. Ve skutečnosti to tak vůbec není. Lídři Západu dělají téměř všechno špatně a
vedou nás ke katastrofě. To vysvětluje Magnus Stenlund v nejnovější analýze zpráv
Swebbtv. 

Není to primárně proto, že jsou zlí, ale proto, že jsou tak „nesmírně hloupí“, trpí
„arogancí“ a jsou podle Stenlunda „nepříjemní a arogantní“ v mezinárodních
souvislostech. 

Globalisté umístili nejhorší „hlupáky na vrchol“. Jde o „kakistokracii“, tedy systém, kde
vládnou ti nejhorší a nejhloupější lidé. – To je typ lídra, kterého máme na Západě, říká
Stenlund.

Není tak těžké pochopit, že Západ je na hraně – alespoň pokud se vypnou mainstreamová média.

Tento pokles si navíc způsobil Západ sám. Nejnovější finanční opatření k pumpování peněz do špatně
spravovaných bank vládnoucí elity způsobí raketový růst inflace. Protiruské sankce nefungují,
ukrajinský konflikt neprobíhá podle scénáře západních mocností a Ukrajina bude podle všeho zcela
zničena, píše SwebbTV.

Ještě ke všemu nelze jednoduše vyřešit problém s nedostatkem energie, protože i o to se postarali
západní politici tím, že odstavili jaderné elektrárny a sami si vyhodili do povětří Nord Streams (USA
a Norsko).

Západní lídři dělají naprosto všechno špatně.

Čína a Rusko se nyní sjednotily v historicky rozhodující alianci a Západ je na straně poražených, řekl
analytik Magnus Stenlund v rozhovoru pro SwebbTV.

Formuje se nový světový řád a jeho důsledky budou pro země Západu katastrofální.

Západní země by měly být jen rády, že na nás Rusko a Čína neuvalily sankce – protože jsou to oni,
kdo má přírodní zdroje a produkci, podotkl Magnus Stenlund.

Západ ztrácí veškerou svou důvěru, když odmítá vyjednat mír ohledně ukrajinského konfliktu a
pouze dodává další zbraně do Kyjeva.

To vše se děje na pozadí toho, jak Čína pozvala Rusko k diskusi o diplomatickém řešení, na což
americký prezident reagoval kategorickým ne.

Stalo se to tak absurdním, že Čína nyní může s věrohodností tvrdit, že je tím, kdo stojí za mír, a že je

https://cz24.news/sebevrazedne-hloupi-ceka-nas-katastrofa-kvuli-bujici-idiocii-zapadnich-politiku-rika-analytik-stenlund-na-swebbtv/
https://cz24.news/sebevrazedne-hloupi-ceka-nas-katastrofa-kvuli-bujici-idiocii-zapadnich-politiku-rika-analytik-stenlund-na-swebbtv/
https://cz24.news/sebevrazedne-hloupi-ceka-nas-katastrofa-kvuli-bujici-idiocii-zapadnich-politiku-rika-analytik-stenlund-na-swebbtv/
https://seymourhersh.substack.com/p/how-america-took-out-the-nord-stream
https://seymourhersh.substack.com/p/how-america-took-out-the-nord-stream


tím, kdo má v celé té mašinérii rozum. A přesně to bylo uděláno. To hraje do karet Číně. Teď mohou
říkat, že USA mír nechtějí, ale my ho chceme, říká Magnus Stenlund v analýze zpráv z tohoto týdne.

Západ navíc zahájil absurdní, fraškovité stíhání ruského prezidenta Vladimira Putina u
Mezinárodního trestního soudu – orgánu, jehož součástí Rusko ani není, zdůrazňuje expert.

Stenlund považuje neochotu západních lídrů udělat alespoň něco konstruktivního za „katastrofu“. 

Bidenova administrativa je podle jeho slov kakisokracie (forma vlády, ve které vládnou ti nejhorší a
nejhloupější lidé) ve všech myslitelných významech.

Totéž platí pro mocenskou elitu v EU.

Jsou nejen zlí, ale „velmi nekvalifikovaní, naprosto hloupí“, zdůrazňuje analytik.

Právě tato neschopnost vedla k nezvratnému paktu mezi Ruskem a Čínou, který zásadně změní svět.

Rusko a Čína jsou „přicházející velmoci” a na Západě už téměř nemají žádné protějšky, o kterých by
se dalo mluvit.

„Je horší, když západní politici jsou hloupí než zlí. Když jsou prostě jen zlí, stále mají sebevědomí a
instinkt přežití. Ale teď jsou úplně sebevražedně hloupí,“ pokračuje Stenlund.

Expert se domnívá, že povýšení „hlupáků“ na samý vrchol moci brání Západu ve vytváření
spojenectví, neboť západní vládnoucí elity nikoho neoslovují, nejsou pro nikoho nijak atraktivní, ale
právě naopak.

Západ prohrává, ale velmi chce stát na straně „vítězů,“ shrnuje SwebbTV.

Celý program:

 

AUTOR: Magnus Stenlund

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

http://nyheter.swebbtv.se/helt-suicidalt-korkade-katastrof-vantar-efter-vastpolitikernas-hejdlosa-idioti

